Kính gửi:

- Thị đoàn Ayun Pa;

- Hội Nông dân thị xã;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ thị xã;

Trường THPT Lê Thánh Tông;

- Trường THPT Lý Thường Kiệt.

Thực hiện Văn bản số 88/CV-TTDVVL ngày 15/03/2023 của Trung tâm

dịch vụ việc làm tỉnh Gia Lai về việc phối hợp tuyên truyền thông báo chiêu sinh

đào tạo và ôn tập tiếng Hàn Quốc phục vụ lao động đi làm việc ở Hàn Quốc năm

2023.

Nhằm trang bị kiến thức căn bản tiếng Hàn Quốc cho lao động có nhu cầu

đi làm việc ở Hàn Quôc theo hợp đồng.

Phòng Lao động – TB&XH thị xã đề nghị Thị đoàn Ayun Pa, Hội Nông

dân thị xã, Hội Liên hiệp Phụ nữ thị xã, Trường THPT Lê Thánh Tông  và

Trường THPT Lý Thường Kiệt triển khai thông báo cho người lao động có nhu

cầu đi làm việc ở Hàn Quôc theo hợp đồng.

 (Có Thông báo số 88/CV-TTDVL ngày 15/03/2023 của Trung tâm dịch vụ việc

làm tỉnh Gia Lai kèm theo).

Nhận được Văn bản này đề nghị các cơ quan, đơn vị  có liên quan khẩn

trương triển khai thông báo rộng rãi thông tin tuyển sinh để đông đảo nhân dân và

người lao động, học sinh, sinh viên biết và đăng ký học lớp đào tạo tiếng Hàn

Quốc (nếu có nhu cầu).

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã (b/c);

- Lưu VT, LĐVL.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Tùng

UBND THỊ XÃ AYUN PA

PHÒNG LAO ĐỘNG – TB&XH

Số:      /LĐTBXH

V/v phối hợp tuyên truyền thông báo chiêu

sinh đào tạo và ôn tập tiếng Hàn Quốc phục

vụ lao động đi làm việc ở Hàn Quốc năm

2023

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ayun Pa, ngày      tháng 03 năm 2023